

آوای روزبه

ماهنامه داخلی بیمارستان روزبه / شماره دوم تیر ماه ۱۴۰۱

روابط عمومی بیمارستان روزبه

در این شماره میخوانیم...

- * هیجان و شادی در ورزشگاه بیمارستان روزبه با برگزاری مسابقه بین پزشکان و بیماران بیمارستان
- * نشست سرپرست مدیریت آمار و فناوری اطلاعات دانشگاه با رئیس و مدیر بیمارستان روزبه
- * دورهمی بیماریاران و کمک بهیاریان بیمارستان روزبه با مدیران ارشد بیمارستان
- * برگزاری جلسه کمیته روسای بخشهای بیمارستان روزبه
- * برنامه ریزی و اقدامات نهایی برای افتتاح پروژه ساختمان جدید بیمارستان روزبه
- * مقام سومی اصغر معروفی از کارکنان بیمارستان روزبه در مسابقات انتخابی تیم ملی کشتی پیشکسوتان



هیجان و شادی در ورزشگاه بیمارستان روزبه با برگزاری مسابقه بین پزشکان و بیماران بیمارستان



به مناسبت عید غدیر خم مراسم جشنی با حضور بیماران بخش کودک و نوجوان

مدیران ارشد بیمارستان، اساتید، دستیاران و سایر همکاران در مرکز آموزشی، درمانی و پژوهشی روزبه برگزار شد



به گزارش روابط عمومی دانشگاه علوم پزشکی تهران، بیمارستان روزبه، یکشنبه ۲۶ تیر ۱۴۰۱ به مناسبت فرارسیدن عید غدیر خم مراسم جشنی ویژه بیماران بستری بخش کودک و نوجوان بیمارستان با حضور رئیس و مدیر بیمارستان، اعضای هیئت علمی، همکاران واحدهای مختلف و دستیاران برگزار شد.

در این مراسم، مسابقه فوتسال بین دو تیم کودکان بخش بستری اطفال با تیمی متشکل از کارکنان بیمارستان برگزار شد.

برای تیم بیمارستان دکتر شاهین آخوند زاده رئیس، یوسف مسعودیان مدیر، دکتر جواد محمودی رئیس بخش کودک و نوجوان، دکتر سیامند مظهر و دکتر اناری دستیار، مجید موسوی مسئول حراست، میلاد لطفی، میلاد پیریایی و مصطفی جانبی از همکاران واحد پشتیبانی بازی کردند.

این بازی پر هیجان با گزارش زنده توسط گودرز گرانود رئیس حسابداری بیمارستان و با داور علیرضا میرزائی مسئول حفاظت فیزیکی بیمارستان برگزار شد که در پایان مسابقه، تیم کودک و نوجوان پسران توانست با نتیجه ۶ بر ۳ تیم بیمارستان را شکست دهد. برای تیم بیمارستان دکتر آخوندزاده، مجید موسوی و مصطفی جانبی هر کدام یک گل به ثمر رساندند و در پایان کاپ مسابقه که با عنوان جام غدیر برگزار شد به تیم کودک و نوجوان اهدا شد.

همچنین به بیماران بخش کودک و نوجوان دختران و پسران به رسم یاد بود هدایایی تقدیم شد. این برنامه که با کمک خیرین و مشارکت همکاران واحدهای مختلف و به صورت کار تیمی برگزار شد، با استقبال گرم همکاران، بیماران و برخی از خانواده بیماران که حضور داشتند همراه بود.

در این مراسم ضمن تبریک عید غدیر خم به سادات و سید های بیمارستان با اهدای گل و شیرینی این روز را به آنها تبریک گفتند.

آنچه در پایان این مراسم نمود بیشتری داشت روحیه بیماران بستری بود که با توجه به بازخورد های پزشکان معالج و کادر درمان این بخشها نکته نظرات مثبتی بود که از همه بیماران دریافت شد و تاثیر برگزاری چنین برنامه های شاد و فرهنگی را در روند درمان مراجعین بسیار مفید و تاثیر گذار دانستند.

پاسداشت یک عمر تلاش در آخرین روز کاری همکار خدمات بیمارستان روزبه



از همکار خدمات بیمارستان روزبه در آخرین روز کاری
با حضور رئیس و مدیر بیمارستان روزبه تجلیل شد

به گزارش روابط عمومی دانشگاه علوم پزشکی تهران، روز شنبه چهارم تیر ۱۴۰۱ با حضور رئیس و مدیر بیمارستان و جمعی از مسئولین واحدها، از یک عمر تلاش مظهر مظفری همکار واحد خدمات که به درجه بازنشستگی نائل آمدند تقدیر بعمل آمد.

دکتر آخوندزاده رئیس بیمارستان از همکار بازنشسته مظهر مظفری به پاس خدماتی که در این سالها ارائه دادند تشکر و برای ایشان آرزوی موفقیت کرد. همچنین یوسف مسعودیان مدیر بیمارستان ضمن آرزوی سلامتی برای ایشان گفت: روزبه همواره پذیرای شما و همکاران بازنشسته دیگر است؛ ما مانند یک خانواده در کنار هم هستیم و ضمن تشکر از زحمات سی ساله ایشان در این مرکز، ابراز امیدواری کرد که دوران بازنشستگی خوب و توأم با سلامتی را کنار خانواده تجربه کنید. همچنین سایر همکاران با تقدیر از ایشان از زحمات ارزنده وی تشکر کردند.

مظفر مظفری هم، از حضور رئیس و مدیر بیمارستان و سایر همکاران در این مراسم ابراز خرسندی و تشکر کرد.

در پایان با اهدای هدیه و لوح تقدیر از طرف بیمارستان، و همچنین کتابی به رسم یادبود با امضای رئیس و مدیر بیمارستان مورد تکریم قرار گرفت.

انتصاب بهناز محبی

به عنوان سرپرست واحد درآمد و بیمه گری بیمارستان روزبه

به گزارش روابط عمومی بیمارستان روزبه
روز دوشنبه ۶ تیر ۱۴۰۱ یوسف مسعودیان مدیر بیمارستان
طی ابلاغی بهناز محبی را به عنوان سرپرست واحد
درآمد و بیمه گری بیمارستان روزبه منصوب کرد



عکس از شما



تلاش برای به ثمر رساندن گل



شادی پس از گل

دوره‌های بیماریاران و کمک بهیاران بیمارستان روزبه با مدیران ارشد بیمارستان



در ادامه سلسله دوره‌های مدیران ارشد بیمارستان روزبه با همکاران رشته‌های مختلف، از بیماریاران تقدیر بعمل آمد و مشکلات آنها مطرح شد

به گزارش روابط عمومی دانشگاه علوم پزشکی تهران، بیمارستان روزبه، در ادامه سلسله جلسات دوره‌های مدیران ارشد بیمارستان با همکاران رشته‌های مختلف، چهارشنبه ۱ تیر ۱۴۰۱ با حضور رئیس، مدیر و مترون بیمارستان و برخی از مسئولان واحدها، جلسه‌ای با بیماریاران و کمک بهیاران در فضای سبز و محیط بخش برگزار شد. در این دوره‌ها که با هدف تقدیر از زحمات بیماریاران و شنیدن مشکلات آنها برگزار شد؛ دکتر شاهین آخوندزاده رئیس بیمارستان ضمن تشکر از زحمات شبانه‌روزی همکاران بیماریار گفت: خدماتی که در اینجا به مراجعین ارائه می‌شود همه ارزشمند است. ارائه خدمات به بیماران بصورت تیمی انجام می‌شود و گروهی بر گروه دیگر برتری ندارد. بیماریاران نیز از کادر درمان و مجموعه پرستاری جدا نیستند، وی ابراز امیدواری کرد که با تعهد کاری بیشتر بتوانیم بهترین خدمات را به مراجعین ارائه بدهیم و در انتهای سخنان خود برای آنها در طول مسیر خدمت آرزوی موفقیت کرد.

در ادامه یوسف مسعودیان مدیر بیمارستان ضمن تقدیر از زحمات و تلاش بیماریاران گفت: مسئولیت‌پذیری در مجموعه کادر درمان یکی از مهمترین شاخصه‌های شغلی است که خداشکر این مهم در میان بیماریاران و کمک بهیاران این مرکز به وضوح مشاهده می‌شود. وی همچنین تاکید کرد مراجعین را نه به چشم بیمار بلکه باید مثل خانواده خودمان به آنها نگاه کنیم تا ارتباط بهتری را بتوانیم با آنان داشته باشیم و مراجعین کنندگان با رضایت بیشتری بیمارستان را در زمان ترخیص ترک کنند.

وی همچنین تاکید کرد با توجه به سختی کار بیماریاران و کمک بهیاران و سایر همکاران محترم در زمینه ارائه خدمات به بیماران اعصاب و روان، جلسات متعددی برای رفع مشکلات و تعامل بیشتر بین کارکنان و مدیران برگزار خواهیم کرد تا راندمان کاری و توسعه خدمات به نحو مطلوب و همه‌جانبه رشد پیدا کند.

در ادامه اعظم زینعلی مترون بیمارستان از زحمات بیماریاران و کمک بهیاران تشکر کرد و همکاران بیماریار مشکلات خود را مطرح کردند و مقرر شد در جلسات مختلف به آنها رسیدگی شود.

در پایان با اهدای هدایایی از طرف ریاست و مدیریت بیمارستان از زحمات بیماریاران، کمک بهیاران تقدیر به عمل آمد.

در نشست مدیر بیمارستان

با مددکاران این مرکز

نقش حرفه‌ای

مددکاری اجتماعی

در خدمات دهی

به مراجعین بازنگاری

و مشکلات آنها

مورد بحث و بررسی قرار گرفت



نقش حرفه‌ای

مددکاری اجتماعی

در خدمات دهی

به مراجعین

از نگاه مدیر

بیمارستان روزبه

به گزارش روابط عمومی دانشگاه علوم پزشکی تهران، بیمارستان روزبه، چهارشنبه یکم تیرماه ۱۴۰۱ جلسه‌ای با حضور مدیر بیمارستان و مددکاران اجتماعی این مرکز برگزار شد. در این جلسه یوسف مسعودیان مدیر بیمارستان ضمن قدردانی از زحمات ارزنده مددکاران اجتماعی گفت: مددکاری اجتماعی بعنوان یک حرفه تخصصی و علمی نقش ویژه‌ای در ارائه خدمات دهی بهینه بیماران دارد. همچنین ایشان عنوان نمود به دلیل ارتباط مستقیم مددکار اجتماعی با مراجعین و بیماران و آشنایی با مشکلات آنها باید دارای توانایی و مهارت بالا در ارتباط، صبر و قدرت حل مسئله باشد. ایشان نقش مددکاری در بیمارستان روزبه را بعلاوه نوع بیماریاران و نیازمندی‌های اقتصادی، مشاوره‌ای، حمایتی و ... بسیار پررنگ و حائز اهمیت خواند و گفت با توجه به نوع مراجعه کنندگان این مرکز، وظیفه همه ما بخصوص شما مددکاران محترم، درک و توجه بیشتر به نیازمندی‌های بیماران اعصاب و روان و ارتباط و تعامل مناسب با خانواده‌های بیماران است و در همه حال باید نهایت تلاش خود را در جهت ارائه خدمات بهتر به مراجعین را انجام دهیم به نحوی که علاوه بر رضایتمندی بیماران و خانواده‌های ایشان بتوانیم در این مسیر ثابت قدم باشیم و بدنبال جلب رضایت پرورگار باشیم.

همچنین در این نشست در خصوص شرح وظایف مددکاران اجتماعی بر اساس شرح شغل، خط مشی نگهداری اموال بیماران مجهول الهویه و بیماران بدون همراه، مستند سازی در خصوص بیماران مجهول الهویه، راهکارهای جذب خیرین، مشکلات شیفت در گردش مددکاران اورژانس، اقدامات به موقع در خصوص بیماران ارجاعی از سازمان قوه قضائیه، مشکلات هماهنگی مشاوره‌های بین بیمارستانی، بحث و تبادل نظر شد.

مدیر بیمارستان با اشاره به این نکته که مددکاران اجتماعی این مرکز با حضور در بخش‌های بستری و انجام مشاوره بیماران از ابعاد مختلف اجتماعی و حمایتی نقش بسزایی را ایفا می‌کنند از عملکرد همکاران تقدیر کردند و عنوان نمودند که مورد حمایت مدیریت بیمارستان هستند.

در این نشست همکاران واحد مددکاری ضمن تشکر از برگزاری این نشست به بیان نکته‌نظرهای خود پرداختند و درخواست نمودند بصورت ماهیانه این جلسات برگزار گردد.



روانپزشک فوتبالیست



صمیمی و دوستانه



ورزشگاه پس از فوتبال



همه باهم برای خدمت به مراجعین



نقاشیے باآبرنگ مراجمین مرکز روزانه





آخرای خدمت



تماشاچیان ویژه



یاد خدا



لبخند رضایت



گزارشگر خوب



دو با تجربه

تهیه ویدئوهای آموزشی مباحث تخصصی روان پرستاری کودک و نوجوان در بیمارستان روزبه

کمیته روانپرستاری کودک و نوجوان
انجمن روانپزشکی کودک و نوجوان ایران
با همکاری دفتر پرستاری بیمارستان روزبه
در راستای آموزش مباحث تخصصی
روانپرستاری کودک و نوجوان
اقدام به تهیه و ضبط
ویدئوهای آموزشی نموده است



به گزارش روابط عمومی دانشگاه علوم پزشکی تهران بیمارستان روزبه، کمیته روانپرستاری کودک و نوجوان انجمن روانپزشکی کودک و نوجوان ایران با همکاری دفتر پرستاری بیمارستان روزبه در راستای آموزش مباحث تخصصی روانپرستاری کودک و نوجوان اقدام به تهیه و ضبط ویدئوهای آموزشی کرده است. مدرسان این دوره‌های آموزشی از همکاران برجسته پرستاری بیمارستان روزبه بودند و تهیه فیلم‌های این دوره تخصصی در تاریخ ۲۶ و ۲۷ خرداد ماه در بخش اطفال دختران بیمارستان انجام شد که پس از طی مراحل تدوین در سامانه آموزش مجازی انجمن به نشانی <https://edu.iacap.ir> در اختیار علاقه مندان خواهد بود. کمیته روانپرستاری کودک و نوجوان انجمن تحت نظارت دفتر پرستاری بیمارستان روزبه با هدف ارتقاء دانش و مهارت‌های تخصصی روانپرستاری کودک و نوجوان فعالیت خود را از بهار ۱۴۰۱ آغاز کرده است.

نشست سرپرست مدیریت آمار و فناوری اطلاعات دانشگاه با رئیس و مدیر بیمارستان روزبه



دکتر سید احمد رضایی
در بازدید از بیمارستان روزبه گفت
بیمارستان روزبه
در اجرایی و عملیاتی کردن
برنامه های حوزه فناوری
اطلاعات سلامت
در مقایسه با سایر مراکز پیشتر است

به گزارش روابط عمومی دانشگاه علوم پزشکی تهران بیمارستان روزبه، چهارشنبه ۸ تیر ۱۴۰۱ دکتر سید احمد رضایی سرپرست مدیریت آمار و فناوری اطلاعات دانشگاه علوم پزشکی تهران با مدیران ارشد بیمارستان روزبه و کارشناسان این مرکز دیدار کرد. در ابتدای جلسه دکتر شاهین آخوند زاده رئیس بیمارستان ضمن خیر مقدم به دکتر رضایی گفت: در این مدت تیم مدیریتی و پشتیبانی و کارشناسان بیمارستان با جدیت تمام در حوزه مدیریت آمار فناوری اطلاعات و IT تلاش کرده و مشکلاتی که پیش روی این حوزه بود را شناسایی کردند.

وی عنوان کرد: ارائه خدمات به بیماران از طریق HIS در بیمارستان روزبه با توجه به ماهیت بیماران این مرکز با سایر بیمارستان‌های دیگر متمایز است که بر همین اساس نیازمند توجه بیشتری است تا به صورت کامل راه اندازی شود. دکتر رضایی پذیرش ۲۴ را از اولویت‌های مهم بیمارستان دانست و گفت: لازم است که در جهت تکمیل و راه اندازی کامل سامانه حمایت‌های بیشتری صورت گیرد.

در ادامه یوسف مسعودیان مدیر بیمارستان با قدرانی از حضور دکتر رضایی در بیمارستان روزبه گفت: بیمارستان روزبه از یکم اردیبهشت ۱۴۰۱ سیستم HIS جدید را راه اندازی کرده که کار سختی بود ولی با تلاش و مشارکت همه همکاران محترم، روند اجرایی شدن برنامه به خوبی پیش رفت و ۸۰ درصد مشکلات حل شده است و مابقی نیازمند گذر زمان است که به مرور زمان و نظارت‌های مستمر رفع خواهد شد.

مسعودیان همچنین گفت: اتصال سامانه دکتر مایکو به HIS یکی از اقدامات ضروری است که باید توجه ویژه به آن داشت چرا که باعث تسریع در ارتقای کلینیک مجازی می‌شود. یکی دیگر از مواردی که باید به آن توجه داشت نحوه پرداختی مراجعین غیرحضور است که ان شاءالله با برنامه ریزی این فرایند نیز اصلاح شود.

وی ادامه داد: خوشبختانه سیستم نوبت دهی هوشمند تلفن گویا و سیستم اینترنتی درمانگاه‌ها راه اندازی شده که منجر به دسترسی بهتر مراجعه‌کنندگان به خدمات درمانگاهها و ارتقای رضایتمندی شده است. در جهت تکریم ارباب رجوع، راه اندازی وب سایت جدید بیمارستان یکی دیگر از خواسته‌های این مرکز بود که مدیر بیمارستان گفت: برای ارائه خدمات بهتر و معرفی این خدمات به مراجعین بیمارستان لازم است وب سایت کاملی داشته باشیم که انتظار می‌رود مجوز‌های لازم در این خصوص زودتر صادر شود.

وی امکانات زیر ساخت سیستم فناوری اطلاعات در زمینه سوئیچ، سرور و ... را نیازمند ارتقا و توسعه عنوان کرد. در ادامه دکتر رضایی گفت: ما تجربه ای در نسخه نویسی داشتیم و تلاش کردیم که مشکلات حل شود چون تجربه و زیرساخت فراهم نبود، تصمیم به حضور در بیمارستانها و نظارت به صورت مستقیم گرفته شد این مسائل نیاز به گذشت زمان دارد تا مشکلات حل شود. در خصوص نسخه نویسی الکترونیکی بیشترین اشکالات، از کدینگ است؛ که سعی بر آن است که هر چه سریعتر مشکلات مرتفع شود. وی قول مساعد داد مشکلات روزبه از قبیل پذیرش ۲۴، پهنای باند و مشکلات HIS هرچه زودتر برطرف شود.

دکتر رضایی گفت: چون برنامه اجرایی و عملیاتی بیمارستان روزبه یک ماه جلوتر از بیمارستانهای دیگر است همین باعث می‌شود که نواقصی که اینجا شناسایی می‌شود در بیمارستانهای دیگر زودتر رفع شود.

در این جلسه کارشناسان IT، درآمد و مدارک پزشکی، نماینده منشی‌ها، مددکاری، سرپرستار درمانگاه و سایر کارشناسان بیمارستان اشکالات این حوزه را مطرح کردند و به مواردی از قبیل به روز رسانی و مجهز کردن تمامی سیستم‌ها، اصلاح زیر ساخت شبکه در برخی نقاط بیمارستان (اصلاح ساختار به فیبر نوری) جهت افزایش کیفیت، ارتقا تعدادی از سامانه‌های سخت‌افزاری بیمارستان، گزارش کارانه عملکردی پزشکان، مشکلات برنامه مایکو و برطرف کردن موانع ویزیت از راه دور و ... مطالبی را بیان کردند



مقام سومی اصغر معروفی

از کارکنان بیمارستان روزبه

در مسابقات انتخابی تیم ملی کشتی پیشکسوتان

به گزارش روابط عمومی دانشگاه علوم پزشکی تهران، بیمارستان روزبه

از سری مسابقات انتخابی تیم ملی کشتی پیشکسوتان

در وزن ۱۳۰ کیلوگرم و رده سنی ۳۵ تا ۴۰ سال

اصغر معروفی پرسنل واحد انتظامات بیمارستان روزبه

به مقام سوم این دوره از مسابقات رسید

برنامه ریزی و اقدامات نهایی برای افتتاح پروژه ساختمان جدید بیمارستان روزبه



به گزارش روابط عمومی دانشگاه علوم پزشکی تهران، بیمارستان روزبه، چهارشنبه ۱۵ تیر با حضور مدیر بیمارستان و کارشناسان دفتر فنی دانشگاه و پیمانکاران بیمارستان اقدامات لازم را جهت تحویل موقت پروژه ساختمان جدید بیمارستان روزبه انجام شد. یوسف مسعودیان مدیر بیمارستان ضمن بازدید میدانی از پروژه به همراه تیم دفتر فنی دانشگاه و بیمارستان گفت: این پروژه به عنوان یک سرمایه ملی نیازمند آن است که با توجه به برنامه ریزی برای توسعه فعالیتهای سرپایی و درمانگاهی و اسکان رزیدنت ها و راه اندازی سلف سرویس بیمارستان، در طی دو هفته آینده سایر اقدامات تکمیلی ساختمان با نظارت مستمر دفتر فنی دانشگاه انجام شود تا شاهد بهره برداری از این پروژه باشیم. در این بازدید نواقص و مشکلات ساختمان شناسایی و در صورتجلسه ای با حضور پیمانکار تهیه و مقرر شد ظرف مدت ۱۵ روز رفع شود تا ساختمان تأییدیه لازم برای بهره برداری را دریافت کند. مسعودیان، مدیر بیمارستان از خیرینی که در طی دو ماه اخیر، ساخت موتورخانه ساختمان و آسانسور این پروژه را متقبل شدند و اقدامات خرید، نصب و سایر مراحل با حمایت این عزیزان به سرانجام رسید نیز قدردانی کرد. توضیح اینکه در طی هفته های آینده شاهد افتتاح این پروژه خواهیم بود.



به گزارش روابط عمومی دانشگاه علوم پزشکی تهران بیمارستان روزبه، چهارشنبه ۱۵ تیر ۱۴۰۱ در ادامه دوره های مدیران ارشد بیمارستان با همکاران مختلف، جلسه دیدار مدیر بیمارستان با سرپرستاران بخشهای این مرکز برگزار شد. در این جلسه یوسف مسعودیان مدیر بیمارستان روزبه ضمن تقدیر از زحمات سرپرستاران خاطر نشان کرد وظیفه مهم سرپرستار بر کسی پوشیده نیست چون مدیریت و ساماندهی بخش ها در جهت ارائه خدمات درمانی، رفاهی و پشتیبانی به بیماران نقش مهمی است و شما این نقش را بخوبی ایفا می کنید. وی همچنین عنوان کرد: هماهنگی بین کادر درمان و پشتیبانی بیمارستان و سایر همکاران در بخشها بر عهده سرپرستاران است که عملکرد مطلوب بخشها نشان از داشتن مهارت و تعامل سازنده شما است. ایشان همچنین با تأکید بر ارائه خدمات با کیفیت به مراجعین گفت مسیری که روزبه در آن قرار دارد مسیر توسعه ای است که این مهم با همکاری همه بخشها و واحد های مختلف امکان پذیر است. وی ادامه داد از اهداف بیمارستان علاوه بر خدمات با کیفیت، بالا بردن میزان رضایت شغلی همکاران، توجه به جذب ایده های خلاق و نوآورانه در ارائه خدمت به مراجعین، فراهم سازی بسترهای مناسب برای ارتقای سطح عملکرد همکاران در حوزه های آموزشی، درمانی و پژوهشی، توجه به شاخص های عملکردی و توسعه ای و زیرساختی بیمارستان است. در این دوره های در خصوص شاخص های عملکردی بخشهای بیمارستان نیز صحبت شد. مدیر بیمارستان، دوره های مستمر با همکاران را از عوامل تقویت روحیه کار تیمی عنوان کرد و افزود که ما بر آن هستیم به صورت مستمر این نشست ها و بازدید های دوره ای را داشته باشیم تا از نزدیک در جریان مشکلات و صحبت های تمام رسته های مختلف شغلی در بیمارستان قرار بگیریم.



نشست صمیمی سرپرستاران با مدیر بیمارستان روزبه

در ادامه زینعلی مترون بیمارستان با تشکر از برگزاری چنین دوره های افزود اقدامات توسعه ای در بیمارستان به شکل چشمگیری شتاب گرفته و از زحمات تیم مدیریتی تقدیر کرد و گفت: تیم پرستاری بیمارستان روزبه تمام تلاش خود را خواهد کرد تا بتواند در توسعه هرچه بیشتر بیمارستان در زمینه های مختلف نقش پررنگی داشته باشد. در ادامه همکاران سرپرستار ضمن قدردانی از برگزاری این جلسات، به بیان نکته نظرات و مشکلات درون بخشی خود پرداختند و مدیر بیمارستان در جهت رفع این مشکلات قول مساعد داد و گفت در اسرع وقت سعی میکنیم مشکلات را به حداقل برسانیم.



محسن نیکوکار



تعهد و تخصص

آن تعهد که بی تخصص بود
 در سرانجام جهل و ظلمت بود
 آن تخصص که بی تعهد بود
 عامل کجروی و غفلت بود
 آن تعهد بود مرا منظور
 که بری از ریا و حیلت بود
 هر چه کرد، سفارش آن مولا
 روی خوش، سادگی و دقت بود
 راستی گر که در امور افتد
 حاصلش معرفت به غفلت بود
 گر که که ایام رو به بهبودی است
 علتش درک و فهم و همت بود
 تکیه بر هر چه کوسن است نتوان
 تا سزاواریت به شدت بود
 قدرت تو اگر که افزون گشت
 حاصلش دانش و لیاقت بود
 پس توانا ست دست و افکارت
 گر تو داد این همه به خیرات بود
 از خدا آرزوی آن دارم
 نعمت عزت و سلامت بود
 ای خدا یا تو خوب می دانی
 قصد ما خدمت و ارادت بود

همکاران گرامی می توانند جهت مشارکت در تهیه
 ماهنامه بیمارستان مطالب خود اعم از شعر، نقاشی، دلنوشته
 خاطرات، عکس ها و... را به ایمیل بیمارستان به نشانی
hosp_roozbeh@tums.ac.ir
 و یا واحد روابط عمومی بیمارستان ارسال نمایند